
 

«ИНЖЕНЕРИ ХӲТӖЛЕВӖ" 
АКЦИОНЕРСЕН ОБЩЕСТВИ 

Шупашкар хули  

 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«ИНЖЕНЕРНАЯ  ЗАЩИТА» 
город  Чебоксары 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

  

27.12.2019    № 195 

 

Об утверждении плана закупок на 2020 год 

     

         В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для собственных 

нужд АО «Инженерная защита» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) на 2020 г. АО «Инженерная 

защита» согласно приложению к настоящему приказу. 

         2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) на 2020 год на Официальном 

сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru . 

 

 

 

 

            Директор                                                                                      О.И. Алексеев 

 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

